
Naszyjnik Orovi z 14-karatowego złota z
szmaragdem
Indeks: 701919 Producent: Brioly Kod producenta: OR1006N

Cena: 1,460.00 zł

Opis

Orovi 14-karatowe złoto (585) biżuteria damska naszyjnik z
żółtego złota z kroplami wisiorek kamień szlachetny kamień
urodzinowy szafir/rubin/szmaragdowy łańcuszek 14-karatowe
(585) złoto, złoty, szmaragd
Producent: Brioly

Materiał: 14-karatowe żółte złoto (585) waga 1,35 g Szmaragd 0,62 ct
Orovi produkuje wysokiej jakości prawdziwą biżuterię o wyjątkowej jakości! Nasza biżuteria nie wywołuje alergii, jest
przyjazna dla skóry i absolutnie bezpieczna. Należy pamiętać, że ciężary i wymiary mogą się nieznacznie różnić,
ponieważ są wykonane ręcznie.
Ponadczasowa elegancja, to wyróżnia damskie naszyjniki Orovii. Dzięki temu można nosić nasz różnorodny wybór
naszyjników z białego i żółtego złota, diamentowych łańcuszków i kamieni szlachetnych na każdą okazję: idealny
prezent urodzinowy lub ślubny. Połącz ten naszyjnik z pasującymi kolczykami B085TLW3X2
Nasza biżuteria z kamieni szlachetnych łączy piękno z naturalnością. Czy to jako łańcuszek, bransoletka lub
pierścionek, świat kamieni szlachetnych jest różnorodny i bogaty.
Biżuteria znajduje się w luksusowym pudełku z certyfikatem autentyczności. Idealny prezent na urodziny, rocznicę,
Dzień Matki, ukończenie szkoły lub na każdą inną okazję

typ ustawienia: Podzielony kołnierz
waga przedmiotu: 1.35 grams
opis przedziału wiekowego: Dorosły
punkt znaku wypunktowania: Materiał: 14-karatowe żółte złoto (585) waga 1,35 g Szmaragd 0,62 ct, Orovi produkuje
wysokiej jakości prawdziwą biżuterię o wyjątkowej jakości! Nasza biżuteria nie wywołuje alergii, jest przyjazna dla
skóry i absolutnie bezpieczna. Należy pamiętać, że ciężary i wymiary mogą się nieznacznie różnić, ponieważ są
wykonane ręcznie., Ponadczasowa elegancja, to wyróżnia damskie naszyjniki Orovii. Dzięki temu można nosić nasz
różnorodny wybór naszyjników z białego i żółtego złota, diamentowych łańcuszków i kamieni szlachetnych na każdą
okazję: idealny prezent urodzinowy lub ślubny. Połącz ten naszyjnik z pasującymi kolczykami B085TLW3X2, Nasza
biżuteria z kamieni szlachetnych łączy piękno z naturalnością. Czy to jako łańcuszek, bransoletka lub pierścionek,
świat kamieni szlachetnych jest różnorodny i bogaty., Biżuteria znajduje się w luksusowym pudełku z certyfikatem
autentyczności. Idealny prezent na urodziny, rocznicę, Dzień Matki, ukończenie szkoły lub na każdą inną okazję
Opis produktu: Jak nosić biżuterię Orovi? Czy to szlachetna bransoletka, śliczne kolczyki, ekstrawagancki naszyjnik
czy modny pierścionek, Orovi ma odpowiednią biżuterię na każdą okazję. Biżuteria Orovi nadaje się idealnie na
formalne i nieformalne spotkania każdego dnia. Dodatek, który wzbogaci każdą kreację przy szczególnych okazjach.
Orovi podkreśli Twoje naturalne piękno za pomocą odpowiedniej biżuterii. Orovi na prezent? Biżuteria Orovi jest
wysyłana w pięknych, atrakcyjnych pudełkach ozdobnych, które stanowią doskonałe opakowanie prezentu oraz nadają
się do przechowywania biżuterii. Piękny prezent, wspomnienie niezapomnianych chwil lub po prostu bez okazji, aby



Typ materiału 14-karatowe złoto (585)

Waga naszyjnika 1,35 g

Rodzaj kamienia Szmaragd (0,62 ct)

Styl Klasyczny

zaskoczyć ukochaną osobę. Biżuteria Orovi, doskonała jakość z dbałością o szczegóły! Ponieważ wiemy, jak długo
może trwać radość z biżuterii, wyroby Orovi marki Orovi są wytwarzane przez doświadczonych projektantów, z pasją i
zamiłowaniem do szczegółu. Te Szykowne wzornictwo podkreśli Twój indywidualny wygląd i zaakcentuje osobisty Styl.
Wskazówka dotycząca pielęgnacji: Polerowanie co pewien czas miękką ką pomaga utrzymać pierwotny połysk.
marka: OROVI
typ metalowy: Żółte złoto
Całkowita waga diamentów: 0.9 carats
numer części: OR1006N
styl: Classic
płeć docelowa: female
waga opakowania przedmiotu: 0.11 kilograms
producent: Brioly
rodzaj zapięcia: Karabińczyk
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 5404023722201
zalecane węzły przeglądania: 20849186031
numer modelu: OR1006N
dział: dla kobiet
rodzaj łańcucha: Pancerka
nazwa przedmiotu: Orovi 14-karatowe złoto (585) biżuteria damska naszyjnik z żółtego złota z kroplami wisiorek
kamień szlachetny kamień urodzinowy szafir/rubin/szmaragdowy łańcuszek 14-karatowe (585) złoto, złoty, szmaragd
materiał: Złoto
rodzaj klejnotu: Szmaragd
metalowa pieczątka: 14k

Parametry

Zdjęcia
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